
お客さま各位

2021年９月17日

インターネットバンキング振込手数料の一部改定について

平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　さて、当金庫では金融機関相互間手数料の廃止および「内国為替制度運営費」の創設に

伴い、下記のとおり振込手数料を改定いたしますので、お知らせいたします。

　今後もより一層お客さまにご満足いただけるサービスの向上に努めてまいりますので、

よろしくお願い申し上げます。

記

1. 改定日

２０２１年１１月１日（月）

2. 改定内容

(1) 個人インターネットバンキング（他金融機関あて）振込手数料

振込金額 改定前 改定後 引下げ額

３万円未満 ３３０円 ２７５円 ▲５５円

３万円以上 ５５０円 ４４０円 ▲１１０円

(2) 法人インターネットバンキング（他金融機関あて）振込手数料

振込金額 改定前 改定後 引下げ額

３万円未満 ４４０円 ３８５円 ▲５５円

３万円以上 ６６０円 ５５０円 ▲１１０円

※上記金額には、消費税（10％）が含まれています。

※ご不明な点がございましたら、お近くの店舗窓口までお問合せください。

以上


